
UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego miasta Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Przystępuje do sporządzenia planu ogólnego miasta Sucha Beskidzka, zwanego dalej „planem 
ogólnym”. 

2. Granice obszaru planu ogólnego, o którym mowa w ust. 1 zostały przedstawione na załączniku 
graficznym stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC513101-143D-4B72-B929-067E2A7869BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/34/2024 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego 

 
- - - - - - -   Granica obszaru planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC513101-143D-4B72-B929-067E2A7869BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-09-02T12:41:15+0200




